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DCK er inde i et medlems generationsskifte!
Det kræver fokus.

Rigtig mange af vore medlemmer har nået
et stadie i livet, hvor camping måske ikke
længere er så attraktivt, eller hvor man af
forskellige andre årsager ganske enkelt ikke
længere kan deltage.

Til de medlemmer, som har meldt fra af
ovenstående årsager, vil jeg på vegne af
klubben sige rigtig mange tak for Jeres posi-
tive indstilling til fællesskabet og tak for
Jeres mange års medlemskab i klubben. 

Flere medlemmer har gennem den seneste
tid deltaget i forskellige åbent hus arrange-
menter ved forhandlerne i den hensigt at
skaffe nye medlemmer. Herunder har DCK
medlemmer i den nævnte hensigt også del-
taget i Bella Centrets genåbnede udstilling. 
Udstillingen var set med forhandler øjne en
succes´, og op mod 10.000 besøgende lagde
vejen forbi, har jeg hørt. Det er pt. Ikke be-
kræftet. 
Hvis Bella udstillingen er kommet for at
blive, kan man håbe, at der kommer flere
besøgende næste gang. 

Jeg glæder mig over, at den samlede aktivi-
tet, har bidraget til, at ret mange campister

har fundet anledning til at melde sig ind i
DCK.

Til alle de nye, som har meldt sig ind i klub-
ben, skal her - en gang mere - lyde et rigtig
hjerteligt velkommen i Danmarks bedste
campingklub. Jeg håber, at I vil få glæde af
Jeres medlemskab. 

Traditionelt trækker Herning udstillingen rig-
tig mange mennesker. Det håber vi også vil
ske i år, og jeg har tillid til, at vi i forbindelse
med udstillingen kan byde velkommen til
rigtig mange nye DCK medlemmer. 

Jeg vil i øvrigt opfordre alle DCK'ere til at
overveje at besøge Herning messen. Vi "ple-
jer" at være rigtig mange med tilhørsforhold
til DCK ved netop denne lejlighed, og det er
der for så vidt ingen grund til at ændre på
det. Samtidig er det en god lejlighed til at

FORMANDEN HAR ORDET

CARAVANBLADET

Kaj Rasmussen,
landsformand,

DCK

Kære medlemmer
i DCK
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hilse på medlemmer, som man måske ikke
ser i det daglige. 

DCK vil - fuld af optimisme - være repræ-
senteret på "Ferie for alle" med en "ny" og
flot stand. Flere medlemmer har stillet sig til
rådighed i forhold til at arbejde på standen
og på den måde bidrage til at udvikle klub-
bens medlemsgrundlag. Selv om du ikke
deltager i denne sammenhæng, er du rigtig
hjertelig velkommen til at yde dit bidrag i re-
lation til medlemsudvikling, hvor du end
kommer.  

Tak til "DCK's ambassadører"  - alle dem der
bidrager med stort eller småt til DCK.

Vel mødt i Herning eller ved alle de øvrige
arrangementer, som DCK medlemmerne
producerer.

HUSK!!! - Det er generalforsamlingstid.
Kreds Fyn mangler en ny bestyrelse og
kreds Jylland søger en erstatning for kreds-
formanden. 

Hvis du har lyst til bestyrelsesarbejde, lyst til
at gøre noget for andre eller udvikle dig selv,
så kom og vær med. Du vil få al den hjælp,
som du måtte ønske. Det vigtigste er din lyst
til at være med!

Sammen gør vi det bedre!

Med venlig hilsen
Kaj Rasmussen, landsformand
Dansk Caravan KLub

FORMANDEN HAR ORDET

APPEN-DIX NR. 2 - 2017

God stemning fra “ferie for alle” i Herning.
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Kredsgeneralforsamlingen afholder vi lørdag
d. 18 marts 2017 kl. 10.00 i Skamstrup For-
samlingshus, Skamstrupvej 77, Skamstrup,
4440 Mørkøv. Dagsorden iht. Vedtægterne.
Bestyrelsen har i år besluttet at være på

Skamstrup for at kunne fremvise camping-
pladen, for vores mange nye medlemmer. Vi
vil i bestyrelsen derfor opfordre nye som
gamle medlemmer til at møde talstærkt op
i denne weekend.

KREDSGENERALFORSAMLING

APPEN-DIX NR. 2 - 2017

Sjællands 
kredsgeneralforsamling 

afholdes i weekenden den 17 til 19 marts 2017 

www.danskecampingpladser.dk

Der er campingsøgemaskiner og så er 
www.danskecampingpladser.dk

På www.danskecampingpladser.dk finder du:

�Alle de opdaterede oplysninger om
de 476 godkendte campingpladser

�Campingrådets temaer – skal
der cykles, ros i kajak, dykkes,
klappes dyr eller nydes wellness.
Find præcist, hvad du ønsker!

�Campingrådets kvalitetsvurdering gør
de rent, vedligeholder de ordentligt,
har de bygget med gode materiale, i
det hele taget – er kvaliteten i orden?

�Google kort, luftfoto og ruteplan til alle campingpladser
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Dette vil være en god mulighed for gamle
medlemmer at hilse nye medlemmer vel-
komme, så de kan opleve fællesskabet og
hyggen på vores campingplads. 

Så derfor er det vigtigt at I får sat tid af i ka-
lenderen og møder op. Vi håber der vil være
flere der vil være en del af denne weekend
og komme med deres meninger og ikke
mindst de ønsker og lyster der kunne være
til nye tiltag i fremtiden i DCK.

Traditionen tro holder vi jo fest med spisning
og dans lørdag aften, hvor der også vil blive
lavet lidt gøjl.

Programmet for weekenden vil være
som følger:

Fredag: Ankomst på Skamstrup. Stander-
hejsning kl. 19.00

Lørdag:
Kl. 9.00 vil der være kaffe samt 1 brød i for-
samlingshuset.

Kl. 10.00 Starter generalforsamling.
Kl. 18.00 spisning i forsamlingshuset
Kl. 20.00 til 24.00 hygge og dans til ”Brians
musik og gøjl”.

Søndag:
Kl. 11.00 standerstrygning.

Menu: Buffet med oksekød og glaseret
skinke, flødekartofler, grøntsager og salat.
Dessert: Citronfromage / kaffe.

I år har vi vedtaget, at man selv tager ser-
vice (kop, glas, tallerken kniv, gaffel, teske)
med da vi ikke lejer det. Man kan selvfølge-
lig vaske op i køkkenet.

Denne menu koster kr. 165,- pr. næse. Børn
under 14 år gratis.
Seneste tilmelding til mad og stævnegebyr
er d. 10.03.2017 
HUSK skriv i bemærkningsfeltet antal perso-
ner der bestilles mad til.

Indbetaling på reg.nr. 2267 
konto 3493192069 

Man er velkommen til selv at tage maden
med til forsamlingshuset, men alle drikke-
vare skal købes i forsamlingshuset. Øl, vin
og vand Selvfølgelig til DCK priser.

Stævnegebyr: 120 kr. pr. vogn med 2 per-
soner over 18 år, børn gratis
Stævnegebyr: 60,- kr. pr. vogn med 1 per-
soner over 18 år, børn gratis 
Ekstra voksen over 18 år kr. 60,-
Overnatning / strøm skal afregnes direkte til
Skamstrup.

Kredsformand Karsten Andersen
DCK 2400

KREDSGENERALFORSAMLING

CARAVANBLADET
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Hermed følger et program for uge 7, hvor vi
besøger CC Kettilsås. 

I forhold til den enkeltes vurdering af, hvor
meget gas, der skal medbringes til opvarm-
ning, følgende:

Pladsen kan levere 10 A i ledningerne. I min
vogn (Kabe 720) anser jeg det under almin-
delige vinterforhold som tilstrækkeligt til op-
varmning af vognen. Hvis vognen under
samme forhold skal opvarmes med gas bru-
ger jeg ca. en' flaske hver tredie dag - alt in-
klusive.

Angela Sandersson, CC, som jeg har skrevet
lidt sammen med, har oplyst, at temperatu-
ren i uge et var helt nede på minus 20 gra-
der C, så det kan altså være koldt inde midt
i Sverige om vinteren.
Gasflaskerne: Det er min erfaring, at kunst-
stofflaskerne kan fungere ved de anførte
minus 20 grader C. 

Hvis man har lyst til at slå følge, så parkerer
vi fredag den 10. om aftenen på den raste-
plads i Sverige, der ligger lige efter Øre-
sundsbroenbroen. Vi kører videre lørdag
omkring kl. 09.00. 

KREDS SJÆLLAND

APPEN-DIX NR. 2 - 2017

Kære deltagere i DCK' vintertur 
til Kettilsås
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Program for uge 7 i Kettilsås.
Kære deltagere i DCK' vintertur til Kettilsås.
Hermed følger et program for uge 7, hvor vi
besøger CC Kettilsås.
På grund af det lave deltagerantal, har vi
desværre været nødt til at aflyse et ellers
planlagt besøg ved Kabe.
Der er dagligt mulighed for at grille til
”lunch”.

Program:
Lørdag den 11. februar
kl. 16.00 standerhejsning
kl. 16.15 happy hour

Søndag den 12. februar 
kl. 10.00 vi bygger is - bar, hvis der er sne. 
kl. 10.00 - 1600 skibakken er åben.  
kl. 16.00 svenskerne byder på ostekage i
klubhuset.
kl. 19.00 fællesspisning i klubhuset

Mandag den 13. februar 
kl. 15.00 - 21.00 skibakken er åben.  
kl. 16.00 happy hour i is - baren
kl. 18.00 fællesspisning i klubhuset

Tirsdag den 14. februar 
kl. 15.00 - 21.00 skibakken er åben. 
kl. 16.00 happy hour i is - baren
kl. 19.00 dansk aften i klubhuset. Vi inviterer
svenskerne på bankospil og et glas vin. Hver
vogn medbringer en gave eller 2 gaver. Sam-
let pris højest 30 kr.

Onsdag den 15. februar 
kl. 15.00 - 21.00 skibakken er åben. 
kl. 16.00 happy hour i is - baren
kl. 18.00 fællesspisning i klubhuset

Torsdag den 16. februar
kl. 15.00 - 16.00 skibakken er åben.
kl. 16.00 happy hour i is - baren
kl. 18.00 svenskaften - svenskerne byder på
smålandsk ret.

Fredag den 17. februar 
kl. 15.00 - 21.00 skibakken er åben.
kl. 16.00 happy hour i is - baren
kl. 18.00 fællesspisning i klubhuset

Lørdag den 18. februar 
kl. 10.00 - 16.00 skibakken er åben.  
kl. 10.00 stander nedhaling.
kl. 18.00 der er ærtesuppeaften i klubhuset,
hvis man bliver til søndag - pris?. Denne
overnatning er ikke indregnet i stævnepri-
sen?   

Klubhuset er til disposition hele ugen. 

Der findes et langrend spor i en afstand af
ca. 25 km fra pladsen. Pris for brug 50 kr./
voksen 
Hvis du har en walkie - så tag den med! Det
kan jo være, at vi skal køre en tur. Vi bruger
kanal 6 til kommunikation.

OBS! 
DCK gør opmærksom på, at DCK ikke kan
gøres ansvarlig for skader på materiel eller
personer, der måtte opstå i forbindelse med
eller i tilknytning til et af klubben planlagt og
afviklet arrangement.

Husk! – din tilmelding, der er bindende, er
først gældende, når vi har registreret din ind-
betaling. 

Med venlig hilsen 
2310 Lisbeth og Kaj 

KREDS SJÆLLAND

CARAVANBLADET
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Både nye og gamle DCK medlemmer kan
deltage, alle er velkomne med tilmelding. 

Kom og hyg dig og vær kreativ, om du har
lyst til at strikke, sy, male, lave kort, eller bare
hygge snakke,- måske lære lidt af andre eller
omvendt lære andre noget. 

Fredag: Standerhejsning kl. 19.00 og
skrive i logbøger. Hygge i klubhuset, man må
gerne begynde på hobby. 

Lørdag: Kl. 09.00 Morgenbrød afhentes
efter aftale på stævnet. 
Kl. ca. 10.00 Hobby stævne begynder/fort-
sætter. Hvis vi kan bruge Abehuset, kan det
blive fællesspisning til måltider der, for dem
der ønsker det.    

Søndag: Standernedhaling kl. 10.00, Op-
rydning foregår i fællesskab. Man er natur-
ligvis velkommen til at blive på Skamstrup
efter stævnet.
Stævnegebyr for enlige i cv. er 30 kr. og 60 kr.
for øvrige. 

Bindende tilmelding inden den 8. marts
2017. På konto Pengene skal indbetales: 
Nordea reg. 2267 konto 0713716065 mrk.
med navn, DCK nr. samt skriv hobby.
Al indbetaling SKAL foregå rettidigt til oven-
stående konto. 
Tilmeldingerne lukkes ved 16 enheder så vi
kan være i klubhuset.

OBS! 
DCK gør opmærksom på, at DCK ikke kan
gøres ansvarlig for skader på materiel eller
personer, der måtte opstå i forbindelse med
eller i tilknytning til et af klubben planlagt og
afviklet arrangement.

Yderlige spørgsmål kan rettes til 
DCK 2090 Pia tlf. 20954283 eller 
på psvitzer@gmail.com
Ret til ændringer forbeholdes.

Vel mødt fra hobbyholdet

APPEN-DIX NR. 2 - 2017

Hobbystævne II
DCK Skamstrup, den 10.-12. marts 2017.

Der nørkles med alt muligt ved hobbystævnet,
der sys, strikkes, hækles eller laves særdeles
flotte kort, som dem Lene opg Heidi her er i
gang med. Der bygges modelbiler, modeltog og
Lego. Aktiviteterne er mange og alsidigheden
stor. Foto: Linda Knop
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Både nye og gamle DCK medlemmer kan
deltage, alle er velkomne med tilmelding. 

Kom og hyg dig og vær kreativ, om du har
lyst til at strikke, sy, male, lave kort, eller bare
hygge snakke,- måske lære lidt af andre eller
omvendt lære andre noget. 

Fredag: Standerhejsning kl. 19.00 og
skrive i logbøger. Hygge i klubhuset, man må
gerne begynde på hobby. 

Lørdag: Kl. 09.00 Morgenbrød afhentes
efter aftale på stævnet. 
Kl. ca. 10.00 Hobby stævne begynder/fort-
sætter. Hvis vi kan bruge Abehuset, kan det
blive fællesspisning til måltider der, for dem
der ønsker det.    

Søndag: Standernedhaling kl. 10.00, Op-
rydning foregår i fællesskab. Man er natur-
ligvis velkommen til at blive på Skamstrup
efter stævnet.
Stævnegebyr for enlige i cv. er 30 kr. og 60 kr.
for øvrige. 

Bindende tilmelding inden den 8. nov. 2017.
På konto Pengene skal indbetales: 
Nordea reg. 2267 konto 0713716065 mrk.
med navn, DCK nr. samt skriv hobby..
Al indbetaling SKAL foregå rettidigt til oven-
stående konto. 

Tilmeldingerne lukkes ved 16 enheder så vi
kan være i klubhuset.

OBS! 
DCK gør opmærksom på, at DCK ikke kan
gøres ansvarlig for skader på materiel eller
personer, der måtte opstå i forbindelse med
eller i tilknytning til et af klubben planlagt og
afviklet arrangement.

Yderlige spørgsmål kan rettes til 
DCK 2090 Pia tlf. 20954283 eller 
på psvitzer@gmail.com
Ret til ændringer forbeholdes.

Vel mødt fra hobbyholdet.

CARAVANBLADET

Hobbystævne III
DCK Skamstrup, den 10.-12. november 2017.

Der skal laves mad over
bål. Flemming og Michael
er i gang med bålet.
Siden blev gryden hængt
op og der blev lavet mad.
Det så hyggeligt ud og at
dømme efter de smi-
lende ansigter, de kunne
ses, da maden blev for-
tæret, var resultatet nok
vellykket. 
Foto: Linda Knop
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Pris for at være med: 
Pr. enhed 2 voksne 
inklusive strøm 2.200 kr. 
Pr. enhed enlig inklusive strøm 1.800 kr.

Indbetaling skal ske til konto nr. 2267
0726903867
senest 1. marts 2017

a. Ekstra voksen og barn 
over 13 år 5 € /døgn

b. Barn under 13 år 2,5 € /døgn
c. Hunde max 2 stk. 1 € /døgn / hund

De under a, b, og c nævnte eventuelle eks-
traomkostninger afregnes særskilt med
pladsen. Alle betalinger på pladsen / re-
staurant sker med kontanter.

Program:
Søndag den 9. april
- ankomst
Kl. 16.00 - standerhejsning
Kl. 18.00 - middag i pladsens restaurant.

Mandag den 10. april 
- dagen til fri disposition
Kl. 16.00 - happy hour.

Tirsdag den 11. april
- tur til Miniature Wunderland i Hamburg 
Kl. 093.0 - afgang fra pladsen
Kl. 14.30 - afgang fra Miniature Wunderland
Kl. 16.00 - happy hour.

Onsdag den 12. april kl. 10.00
- Tur i egne biler til schiffshebewerk Scharn-
beck, ialt ca. 60 km
Kl. 16.00 - happy hour.

Torsdag den 13. april 
- dagen til egen disposition
Kl. 1600 - happy hour.

Fredag den 14. april kl. 1000
- vi triller med påskeæg. Der er præmier til
det flotteste malede æg og til det æg, der
vinder.
Kl. 13.00 - påskefrokost – langbord ude –
hvis vejret tillader det. 

Lørdag den 15. april 
- dagen til fri disposition
Kl. 1600 - happy hour.

Søndag den 16. april kl. 10.00
- standernedhaling.

KREDS SJÆLLAND

APPEN-DIX NR. 2 - 2017

Påsketur til
Tyskland 2017

Fra søndag den 9. april til søndag den 16. april

Påsketuren er i år planlagt til Tyskland. 
Vi skal bo på campingplads ”Lanzer See”. Campingpladsen er beliggende 

ud til en sø i forbindelse med Elben via en sidekanal.

Adressen er: 
Campingplatz Am Lanzer See 1, D – 21483 Basedow. (Ca. 210 km syd for Padborg)
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Hej alle medlemmer af DCK. Her følger en
kortere beskrivelse af årets påsketur.

Som det fremgår af programmet, så skal vi
spise søndag aften i pladsens restaurant.
Der er bestilt schnitzel og is. Så burde vi
være kommet godt i gang. Schnitzelen er i
hvert fald anbefalet af campingværten. 

Turen til ”Miniature Wunderland” vil blive af-
viklet med samlet kørsel i bus fra pladsen til
Hamburg. Vi har ikke selv besøgt Wunder-
land endnu, så min beskrivelse er udeluk-
kende hentet fra oplysninger på nettet og
via de film, som man kan finde forskellige
steder om Wunderland. 

Lad os slå fast, at ”Miniature Wunderland”
er gået fra at være en mands drøm om en
togbane til i dag at være Tysklands største

seværdighed. Stedet besøges årligt af over 1
mio mennesker. Det siger sig selv, at man
skal være lidt tidlige ude, hvis man skal
skaffe plads til et besøg. Der er mest træng-
sel hen over middag og de første eftermid-
dagstimerne. Derfor kører vi fra pladsen kl.
0930.

Modelbanen, eller skal man måske hellere
kalde det modelverden?, blev oprindeligt til-
rettelagt på et ca. 300 m2 stort areal i år
2000. Det er nu vokset til 1.490 m2. 

Her følger lidt tal om ”Miniature Wunder-
land”. De 15.400 m spor befares med ca.
1.040 tog. Der er over 10.000 togvogne og
det længste tog er 14,51 m. Banen rummer
4.110 huse og broer. Der er 9.250 ikke selv-
kørende biler på arealet. Der er 385.000 lys
på banen og styringen af anlægget foregår

KREDS SJÆLLAND

CARAVANBLADET

”APPETITVÆKKER” TIL TUREN

Antin hugger brænde til den damptrukne sav. Foto:Kaj Rasmussen - opbygning af egen bane.
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via 50 computere. Der er brugt 750.000 ar-
bejdstimer på opbygningen af anlægget og
der er i dag 360 medarbejdere, der får det
hele til at fungere. Samlet pris ca. 120 mio. kr. 

For nærmere beskrivelse henviser jeg til op-
lysninger på nettet, fordi det ganske enkelt
er for uoverskueligt for mig at vælge ele-
menter ud, som jeg nærmere kunne be-
skrive. 

En tur i ”Miniature Wunderland” kan vare
flere dage, men de fleste besøgende bruger
ca. 3 timer på at se på tog. Der er mulighed
for at spise m.v. på stedet. Bussen kører
hjem mod campingpladsen igen kl. 1430. 

Der er indlagt en tur til Schiffshebewerk
Scharnbeck, der ikke ligger så langt fra cam-
pingpladsen. Jeg har en gang for mange år
siden besøgt stedet og det er min erindring,
at det helt bestemt er en udflugt værd.
Schiffshebewerk – i min oversættelse
”skibselevator” – er beliggende ved afslut-
ningen af en sidekanal mod Elben. Elevato-
ren løfter henholdsvis sænker skibstrafikken
fra sidekanalen ned på Elben eller fra Elben
op i sidekanalen. Det er ganske enkelt en –
i min optik – imponerende oplevelse at se

store flodbåde blive løftet / sænket de 38 m,
der er højdeforskellen mellem sidekanalen
og Elben. Bassinet i elevatoren er selvfølge-
lig fyldt med vand så skibene sejler ind og
ud af elevatoren. Det er med andre ord en
ordentlig balje vand, der løftes og sænkes
hver gang et skib skal passere. Turen til
Scharnbeck foregår i egne biler. 

Prøv at google ”Schiffshebewerk Scharn-
beck” og se det imponerende bygnings-
værk. Du kan selvfølgelig også tage med på
påsketur og se det hele ”in natura”.

Fredag skal vi trille påskeæg, en meget gam-
mel tradition, der er forskelligt udviklet og
brugt i landets forskellige egne. Der er præ-
mier til vinderne af ”rullernes” men også til
det flotteste dekorerede æg. 
Påskefrokost i det fri, hvis vejret tillader det.
Jeg er i skrivende stund desværre uden op-
lysning om, hvorvidt vi kan spise frokosten
inden døre, hvis vejret ikke lever op til for-
ventningerne. Når jeg har svarene herpå
hører deltagerne nærmere herom. 

Vi har været nødt til at fastsætte max delta-
gerantallet til 50 personer, så hvis du vil
med, så skal du måske ikke vente for længe
med at tilmelde dig. 

OBS!
DCK gør opmærksom på, at DCK ikke kan
gøres ansvarlig for skader på materiel eller
personer, der måtte opstå i forbindelse med
eller i tilknytning til et af klubben planlagt og
afviklet arrangement.

Husk! – din tilmelding, der er bindende, er
først gældende, når vi har registreret din ind-
betaling. 

Med venlig hilsen
Karin, John, Lisbeth og Kaj

KREDS SJÆLLAND

APPEN-DIX NR. 2 - 2017

Den nye tømmerlade under opførelse. 
Foto: Kaj Rasmussen .



Camping hele året med KABE
Importør: Intercamp
Tlf. 7684 0820www.kabe.dk

KABE Royal er i dag den mest solgte af alle KABE 

Imperial-serien

-

Ved hjælp af betjeningspanelet, som er standard 

-
-

der dig. Remote er tilvalg til Royal, men standard 
i Imperial.

og krav. Royal-serien tilbydes i 20 forskellige 
modeller og Imperial i 17 forskellige modeller.
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Først Ferie For Alle i Herning
Standen er ved at blive fremstillet med nyt
reklame materiale, så den kommer til at
fremtræde, meget flot, overfor medlemmer
af DCK, samt kommende medlemmer.
Allerede nu har jeg fået besat standen, med
arbejdsivrige DCK,er som vil bruge nogen
timer på at vi kan blive flere DCK,er frem-
over, det er jo glædeligt.
Husk alle jer der er meldt til vintercamping,
der er ny indkørselsvej og det er KAJ ZAR-
TOWS VEJ 7400 HERNING, det er ind af port
13, men der er vejviser for jer.
Der er jo samtidig Melodi Grand Prix i Bok-
sen ved siden af os, så der er nok chance
for en billet dertil også. 

Kreds Generalforsamling
Kreds bestyrelsen vil gerne se, så mange
som har mulighed i Hampen. 
Nu nærmer tiden sig for alle DCK,er kom nu
frem med jeres tilkendegivelser om DCK
som klub, både positive ting og negative ting

som en bestyrelse kan bruge fremover, det
er jo der det skal frem, så vi kan gå glade og
positive derfra og derefter ses ude på stæv-
nerne i 2017, der er jo flere nyheder på vej.
Der mangler også medlemmer der vil være
med i Kredsbestyrelsen fremover, da jeg
træder ud af bestyrelsen, fra efter general-
forsamlingen. 
”SÅ ET OPRÅB, KOM NU OG HJÆLP I
KREDs BESTYRELSEN.”

LOGBØGER
Point til logbøger, der er endnu ikke mange
der har sendt ind, sidste chance nu??

STÆVNER
Der kunde godt være flere stævner i kred-
sen kalenderen, så kære DCK,er kom nu
og hjælp bestyrelse med at lave lidt, mange
med lidt, bliver til meget. 
Vi ses på stævnerne, samt god sommer til
jer.

1645 Henning

NYT FEBRUARKreds Jylland
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NYT

CARAVANBLADET

Efter mange og lange forhandlinger i Kø-
benhavns kommune er det nu endelig en
kendsgerning at der kommer en ny cam-
pingplads i København. Pladsen bliver pla-
ceret på det gamle Fælledareal lige bag
vandrehjemmet ved Sjællandsbroen. Der
bliver således gåafstand til Bella Centeret.
Der vil også være kort vej med gode busfor-
bindelser til København centrum. Mit per-
sonlige gæt, bliver det den campingplads i
Europa der ligger tættest på centrum. Plad-
sen får plads til 440 enheder og vil blive byg-
get i etaper hvis jeg har forstået det rigtigt.
Først vil der bliver gjort plads til et stort antal
Autocampere, dem vil kommunen gerne
havde ud af byen.

Pladsen bliver således anlagt, at der taget
stort hensyn til naturen som den ser ud i
dag, det er meningen at den skal falde ind i
det unikke naturområde som kommunen
værner meget om.. Pladsen for offentlig ad-
gang, det siger mig, at der ikke kommer
hegn omkring pladsen. Det kan lyde dejlig at
man ligger midt i naturen tæt på en storby,
men vil efter min mening, også give udfor-
dringer for campisterne. Pladsen bliver
næppe færdig til højsæsonen i år. Her den
30. december er der ikke taget det første
spadestik.

Allerede i 2010 tog man initiativ til camping-
pladsen, men kommunalt langsommelighed
og budgetter tager sin tid. Naturligvis skulle
projektet også i høring blandt befolkningen
i København. Det tog lang tid og der var rig-
tig mange høringsindlæg. Alle var stor set
imod campingpladsen, og alle indlæg gik på
den unikke natur og dyreliv. Kommunens

svar var; ja. Der er en unik natur og den bli-
ver bevaret, og ja, der er et dyreliv men ikke
unik og vil kunne leve i bedste sameksistens
med pladsen.

Forpagteren som i forvejen har 5 camping-
pladser i Jylland og som vi alle kender skrev
under på forpagtnings aftalen allerede i
2015. Han forventer at pladsen vil genererer
en omsætning i København
På mellem 10 og 11 millioner.

Når pladsen står færdig vil den også buste
Bella Centerets campingudstilling hvis de
forsætter. Der vil være jyder og Svenskere
og måske Nordmænd der vil benytte lejlig-
heden til at blive et par dage ekstra. Det vil
ikke komme til at true Herning hallerne idet
campingafgiften nok vil være meget høj.
Kommunen vil nok tage sig godt betalt i for-
pagtnings afgift. 
Det bliver en helt anderledes campingplads
så det skal blive spændende at se det fær-
dig.

239 Amar-kaner

Ny Campingplads i København
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Vi mødes på SALLING CAMPING, 
Jungetgårdvej 3 7870 Roslev,
tlf. 97 59 72 99.

12. april 2017 kl.19.30 Standerhejsning
og info. Derefter happy hour

13. april 2017 kl.10.45
Mødes vi på FUR museum Nederby 28 7884
Fur ( ca. 6 km til færge + 1 km på fur).
VI ser museum og hvis det ikke er flot vejr
spiser vi vores egne medbragte mader der
Ved godt vejr køre vi til Langstedhuller P og
spiser der (borde og bænke og toilet ).
VI kører til molerudgravninger og til Østklin-
ten. De der er gode på gå ben, kan køre mod

nordvest og gå til Knudeklinterne og gå på
fossiljagt ( brug smørekniv).

13. april 2017 kl.18.30 Langbord med
medbragt mad evt. under tag ( for dem der
har lyst)

14. april 2017 kl. 10.00 Køre vi til TAROK
Museet. Furvej 52 7800 Skive ( ca 20km.)

14. april 2017 kl.10.30 Rundvisning og hi-
stiorie ved Jørn Laursen vi ser bla. filmku-
lisse, og gravsted for Tarok, Elisabeth og Karl
Laursen. Rundvisning CA 1,5-2,00 timer der-
efter mulighed for medbragt frokost .De der
har lyst køre ca.2km.og ser Jenle (Nanne og
Jeppe Aakjær).

KREDS JYLLAND

APPEN-DIX NR. 2 - 2017

PÅSKETUR 2017
Fra d.12. april til 17. april 2017.

FUR og Fur museum/ fossiler og TAROK museum med Jørn Laursen

Fotos med tilladelse fra Museum Salling.
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15. april 2017 Dagen til fri disp.

D 15. april 2017 kl.18.00 Fællesspisning
med medbragt mad . 
D 16-4-17 kl. 12.30 PÅSKELANGBORD
med 3 forsk. kryddersnapse

D 17-4-17 kl.10.00 Standerstrygning (
ret til ændringer forbeholdes) ( camping pri-
ser fra 8-4 til 17-4)

Camping priser for 1 pers. 80 kr pr. nat inc.
strøm til LYS/LADER.og køleskab og ikke
mere. TAK.

Camping priser for 2 pers. 125 kr pr nat inc.
Strøm til LYS/LADERog kølerskab og ikke
mere TAK

Camping betales ved afrejse 
( barn 0-10 år gratis) (10-15 år kr.35) 
Extra voksen 50 kr. pr nat.

Stævnegebyr 120 kr. pr. pers. På konto 8123
4581851621 senest den 3-4 -17 skriv by i fel-
tet for neden stævnegebyr dækker Fur,
TAROK museere, Jørgen Laursen, 3-kryd-
dersnapse og happy Hour.

OBS!
DCK gør opmærksom på, at DCK ikke kan
gøres ansvarlig for skader på materiel eller
personer, der måtte opstå i forbindelse med
eller i tilknytning til et af klubben planlagt og
afviklet arrangement.

Elin og Finn Olesen 
DCK 2728  · TLF. 21 20 19 83
Mail: dck2728@gmail.com 

Gunild Jønsson og Finn Christiansen
DCK 4202 · Tlf.61 20 59 88 
Mail: dck2728@gmail.com 

KREDS JYLLAND

CARAVANBLADET
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FERIE FOR ALLE

APPEN-DIX NR. 2 - 2017

Kom til den store messe i Herning ”Ferie for
Alle” og sammen med mange andre med-
lemmer fra Dansk Caravan Klub vise flaget
og gentage succesen fra de forrige år. Sid-
ste år havde vi også i DCK den største sam-
lede klubrepræsentation.  Håber vi bliver
endnu flere i 2017. 

I 2016 var der 760 enheder og i alt 1.574
campister på pladsen. Alene DCK var vi 56
Vogne, det skulle vi gerne slå i år.

DCK ´s messecamping vil som sædvanlig
blive klaret af Henning Hansen med fru Lil-
lian som hjælper. De vil i fællesskab med

Skandinaviens største feriemesse
24. - 26. februar 2017

Foto: Tony Brøchner / MCH.



21

FERIE FOR ALLE

CARAVANBLADET

lejrcheferne på pladsen sørge for placerin-
gerne af DCK vognene.   
For mange starter camping sæsonen med
turen til Herning messen. Der er der mulig-
hed for at se de nye campingvogne og en
masse mere eller mindre nødvendigt tilbe-
hør. Der er mange spændende tilbud at få i
de 65,000m2 fordelt på 13 haller.

Som noget NYT i år er muligt at komme ind
fra onsdag kl. 14.00.
Camping loungen er åben for fællesspisning
fra kl. 18 til 22.

Happy Hour kl. 17.00 Lørdag på hjørnet v/
Lillian og Henning.

Bindende tilmelding, på DCK´s hjemmeside.
Der vil være bindende tilmelding/betaling
senest søndag den 12. februar 2017.
I bemærkninger skal der oplyses om adres -
se og by. + hvornår I ankommer.
HUSK: Telefonnummer på tilmelding.

Med forud betaling på 
Konto: Spar Bank Nord 8123 – 4581851621
Med oplysning om dck nr. og Ferie for alle.

HUSK LOGBØGER TIL Lillian HANSEN
Evt. gæster til DCK skal henvende sig til: 

DCK 1645 Lillian og Henning Hansen 
på tlf. 40 54 35 87 efter kl. 17:00
lh1645@gmail.com

Prisen for 2 voksne og 2 børn
fredag til søndag, inkl. alt Kr. 750,-
Ekstra voksen Kr. 150,-
Ekstra barn Kr.  50,-
Børn 5-12 år over 12 voksen 
Ankomst torsdag d. 23. feb. + Kr. 175,-
Ankomst onsdag d. 22. feb. + Kr. 275,-

Vi vil gerne have nogle frivillige til
at stå på standen, kun 2 timer ad
gangen. Vi giver som modydelse
lidt til ganen og maven
Henvendelse til Henning Hansen
på tlf. 40 54 35 87 eller 
mail lh1645@gmail.com

OBS 
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Februar er lig med eksotiske temperaturer,
badetur, golfferie, vandretur, kør-selv-ferie,
camping og kroophold. I hvert fald som
gæst på Skandinaviens største feriemesse,
Ferie for Alle.

Hele verden samles i MCH Messecenter
Herning 24.-26. februar, og det betyder mu-

lighed for at gøre feriedrømmene til virke-
lighed.

- Konceptet for Ferie for Alle kan koges ind
til en fond af tre ord: Udforsk, drøm og oplev.
Tre korte men store ord, som vi og de cirka
1.000 udstillere tager det ganske alvorligt at
leve op til. Derfor er messen ikke blot en

FERIE FOR ALLE

APPEN-DIX NR. 2 - 2017

Ferie for Alle samler hele kloden
under et tag
1.000 udstillere, 60.000 besøgende, uendeligt mange ferier. Ferie for Alle byder
inden for til - bogstaveligt talt - en verden af ferieoplevelser i MCH Messecenter
Herning 24.-26. februar 2017.

Laserudmåling af campingvogn/trailer
Aksel, trækstang og chassis
er din og familiens sikkerhed når i kører.
Er din campingvogn eller trailer
hård ved dækkene?

Hvis ja -
så er
løsningen
her...

Rekvirer brochure

Hirsevej 23-25 • Industri Syd • 6100 Haderslev
Tlf. 74 52 11 48 • Fax 74 52 11 46

Specialfabrik for renovering af chassis og undervognskomponenter
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køb-og-salg-messe. Det er en oplevelse i sig
selv, lover projektchef Anders Ladefoged
Mortensen og henviser til det store aktivi-
tetsprogram, som blandt andet tæller inspi-
rerende foredrag, konkurrencer og
auktioner samt et stort legeområde for de
yngste.

Fra Nyhavn til Iran
Bredden i udstillerfeltet er lige så stor som
forskelligheden af folks feriedrømme.

- Nogle er til telt og mad over bål, andre er
til luksus-autocampere, nogle til charter
med all inclusive, andre er til noget helt
fjerde. Vi prøver at dække det hele. Det kræ-
ver udstillere med ekspertisen i orden. Og
det har vi, lover Anders Ladefoged Morten-
sen.
Blandt de nye udstillere er Welcome to Iran,
som siden 1973 har arrangeret rejser i Per-
siens Perle.

Iran er kendt for sine frodige, grønne bjerge,
frugtplantager, ørken, magiske paladser, no-
mader og et folk, som er blandt de mest
gæstfrie i verden. I landet, som med sin
gæstfrihed modbeviser alle de fordomme,
som måtte eksistere, kan rejsen inkludere alt
fra storby-travlhed i Teheran og vandretur til
skiferie.

Et andet sted på messen kan besøgende
slentre ned af Nyhavn. Nogle af de mest
kendte huse fra den københavnske kanal
rykker nemlig til Herning under messen.
Med til Nyhavn-oplevelsen hører noget godt
og dansk til maven. Det sørger Nyhavns Re-
staurant Hyttefadet for.

- Siden 1937 har Hyttefadet sat hygge, gode
grin og historier i centrum. Det gør vi også

på Ferie for Alle, hvor vi som altid serverer
traditionelle og veltilberedte, danske klassi-
kere som eksempelvis smørrebrød med alt
der hører sig til, fortæller Hyttefadets Kas-
per Korshagen, som medbringer seks kokke
og ni tjenere til Nyhavns-restauranten i Her-
ning.

Matador, 18 tons golfbus og camping
I 2015 åbnede forlystelsesparken Bakken
"Korsbæk på Bakken", som er lig med ægte
Matador-stemning skabt med rekvisitter og
personligheder fra serien. Under Ferie for
Alle opstår Skjerns Magasin i Herning, som
en del af Bakkens stand. Her kan besøgende
møde blandt andre Fru Fernando Møhge og
Grisehandler Larsen. Desuden optræder
både Pjerrot, Bakkens historiefortæller og
Syngepigerne.

Ferie for Alle byder også på Danmarks stør-
ste golfmesse, som i år kan give et ganske
særligt indblik i professionelle spilleres hver-
dag. Wilson Staff fremviser den nye 18 tons
tunge Mercedes Tour Bus, som rummer alle
de nyeste teknologier inden for golf og de
customfit-faciliteter, der er nødvendige og
afgørende for Wilson Staffs professionelle
tourspillere.

Årets officielle partner på Ferie for Alle er
camping. Det betyder ekstrastort camping-
fokus på hele messen. På messen præsen-
teres samtlige mærker af campingvogne,
autocampere og teltvogne på det danske
marked samt et kæmpe udvalg af udstyr,
fortelte og pladser i både ind- og udland.

FERIE FOR ALLE

CARAVANBLADET
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HUSKE 
KREDS JYLLAND
Formand
Henning Hansen 
Mobil: 40 54 35 87
E-mail: jylland@dck.dk

2017
23.02 - 26.02 Ferie for Alle - Herning
03.03 - 05.03 Kredsgeneralforsamling       

Hampen
12.04 - 17.04 Påskestævne
25.05 - 28.05 Fiskestævne
22.06 - 25.06 Sankt Hans stævne 

Fornæs Camping
10.07 - 16.07 Thy stævne
11.08 - 13.08 Fugleskydning
August Karup flystation
14.10 - 22.10 Efterårsferie
01.12 - 03.12 Julestævne

LANDSSTÆVNER OG 
UDLANDSTURE

2017
Vinterferie i Sverige
CC Kettilsås, Småland

08.04 - 17.04 Miniatur Wunderland 
Hamburg

16.07 - 23.07 DCK går i Operaen.
Turen går til 
Bregenz i Østrig.

DANSK-TYSK UDVALG:
Eric Abrahamsen
Tlf. 20 14 87 14
E-mail: lundenea@danbonet.dk

r 



17
KREDS SJÆLLAND

Formand:
Karsten Andersen 
Mobil: 40322462
E-mail: sjaelland@dck.dk

17.03 - 19.03 Kredsgeneralforsamling 
Skamstrup

31.03 - 02.04 Gullach stævne
21.04 -23.04 Flådestation Korsør
Maj DM i Petanque for 

DCK medlemmer
19.05 - 21.05 Hunde stævne
25.05 - 28.05 Samsø stævne
02.06 - 05.06 Pinse stævne
04.08 - 06.08 Midelalderfestival
August Kano safari/Sejlads
08.09 - 10.09 Fugleskydning 

Skamstrup camping
15.09 - 17.09 O-løb
03.11 - 05.11 Efterårs manøvre Tisvildeleje

25

HUSKE LISTEN
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LISTEN

SKAMSTRUP

Grydebjergvej 32, Skamstrup
4440 Mørkøv
E-mail: skamstrup@dck.dk

03.02 - 05.02 Hobbystævne
Skamstrup camping

Maj DM i Petanque for 
DCK medlemmer

KREDS FYN
Formand 
Per Jensen
Tlf.: 72 20 13 58 / 62 26 32 58
E-mail: fyn@dck.dk

03.02 - 05.02 Bowlingstævne
Kolding City Camping

10.03 - 12.03 Kredsgeneralforsamling
12.05 - 14.05 Landsgeneralforsamling
25.05 - 28.05 Fugleskydning
August Petanque stævne



Se hele Isabella
feel free kollektionen 2017
på www.isabella.net

Hos Isabella er det vores mål at udvikle produkter der giver dig 
muligheden for at opleve følelsen af frihed, uanset hvor eller 
hvornår du camperer. Dette gælder naturligvis også vores nye 
2017 kollektion, som du allerede nu kan se på www.isabella.net

Velkommen 
til Isabella 
kollektion
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